
16/08/2022 14:26 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/anexosDosItens.asp?uasg=158719&numprp=000062022&prgCod=1048202 1/1

ANEXOS DOS ITENS DO PREGÃO

 
UASG 158719 - UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI

Pregão Eletrônico Nº 62022

 

Item: 1 - Balança Eletrônica
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
42.262.411/0001-03 ARGOS LTDA 158719 62022.zip 01/07/2022 13:48
Item: 4 - Microscópio
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
05.230.436/0001-90 MCIENTIFICA LTDA PROPOSTA ATUALIZADA - 158719.pdf 01/07/2022 13:50
26.085.154/0001-17 PHOENIX INSTRUMENTAL CIENTIFICA LTDA PROPOSTA ATUALIZADA.zip 05/07/2022 15:20
Item: 5 - Dispositivo P/ Medidas Antropométricas
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
09.251.627/0001-90 K.C.R. INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI PE 006_2022 - UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI - CE.zip 01/07/2022 14:36
Item: 6 - Autoclave
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
16.684.742/0001-13 IDM SOLUCOES PUBLICAS LTDA PROPOSTA.FINAL.zip 01/07/2022 13:44
Item: 12 - Evaporador Rotativo À Vácuo
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
38.419.205/0001-89 CATIONLAB EQUIPAMENTOS E PRODUTOS PARA LABORATORIO EIRELI PE062022UFC.pdf 01/07/2022 14:03

 
 

Fechar  

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=8121455
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=8121466
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=8129995
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=8121712
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=8121437
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=8121522

